00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
1 3 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

i TODOS PORUN
ok A DIRECCION DE CONTRATACION .. NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA NINOS USUARIOS DEL HOGAR
PROPONENTE: INFANTIL LA ESPERANZA .
|NUMERO DE NIT 890984465
[REGIONAL ANTIOQUIA
ACTIVO CORRIENTE $5.768.703
ACTIVO TOTAL $12.468.703
IPASIVO CORRIENTE $3.569.893
PASIVO TOTAL $3.569.893
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 29% =4 CUMPLE
) PRESENTO LOS DOCUMENTOS SCOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
-
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
5 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1.4 B4% Mayor a 62.078 SMMLY -

-




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

»
__ i] ) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 10005 PORUN
g DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAis
BIENES‘MR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL
PROPONENTE: OCIGREG: o
NUMERO DE NIT 800.108.204.3
[REGIONAL ANTIOQUIA
[ACTIVO CORRIENTE $64.627.221
ACTIVO TOTAL $70.307.221
PASIVO CORRIENTE $5.553.465
PASIVO TOTAL $5553.465
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 16 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 8% - CUMPLE
. PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)

14

64% Mayor a 62.078 SMMLY




oo INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

; i)) . CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ronossonun
D DIRECCION DE CONTRATACION = _NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL DE
PROPONENTE: CHIQUINQUIRA
NUMERO DE NIT 820.000.392-7
|REGIONAL BOYACA
ACTIVO CORRIENTE $41.192.210
ACTIVO TOTAL $42.684.210
PASIVO CORRIENTE $10.183.584 r
PASIVO TOTAL $10.183.584
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
[CIQUIDEZ 40 ~ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 24% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS p
RANGO LIQUIDEZ (VECES) ENDEUDAMIENTO CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 Mayor o igual a Menor o igual a Limite Inferior (SMMLV) ] Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

ii') CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ronos momun
Y DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAlS
.. SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: EDIFICANDO NINOS CON PROPOSITO
NUMERO DE NIT 900861874
|REGIONAL BOYACA
ACTIVO CORRIENTE $500.000
ACTIVO TOTAL $2.500.000
[PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera -
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTQ 0% -~ CUMPLE
loservscion PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

-

RANGO LIQUIDEZ (VECES) ENDEUDAMIENTO CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 Mayor o igual a Menor o igual a Limite Inferior (SMMLV) [ Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

9

BIENESTAR
FAMILIAR

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

NUEVO PAis

SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE; ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS DULCES SUENOS -
NUMERO DE NIT 824000269-3

|REGIONAL CESAR

ACTIVO CORRIENTE $9.999

ACTIVO TOTAL $51.009.999

PASIVO CORRIENTE $200.000

PASIVO TOTAL $200.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 00 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% S CUMPLE
IE)BSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIERQS SOLICITADQOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)

08

80%

Menor o Igual a 1,552 SMMLV

TODOS PORUN




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS i o
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PR
RERE SEDE NACIONAL o

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS MIXTA ARJONA —
NUMERO DE NIT 800.202.415-2

IREGIONAL CESAR

[ACTIVO CORRIENTE $49.756.612

ACTIVO TOTAL $61.114.910

PASIVO CORRIENTE $32.844.609

PASIVO TOTAL $32.844.609

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 15 CUMPLE
[NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 54% s CUMPLE

OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS _
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLYV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

PP CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
- L DIRECCION DE CONTRATACION MUV BALL
FARHAR SEDE NACIONAL M

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL LA

PRACANENTE:; JAGUA DE IBIRICO -~
NUMEROQ DE NIT 892.301.365-1
REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $0
ACTIVO TOTAL $59.971.470
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL 30

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% < CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
5 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior {SMMLV)
14 B4% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANQ DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

- CECILIA DE LA FUENTE pE LLERAS S
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO pafa
FAMILIAR SEDE NACIONAL € N

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HCB NORORIENTE EL COPEY |1
TRADICIONAL

NUMERO DE NIT 824001069
REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
OBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIA EN LOSESTADOS FINANCIEROS

MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)

f RANGO | Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA




4 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
. ii) | CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

P TODOS PORUN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ORGANIZACIGN DE SERVICIO SOCIAL ALIANZA COMUNITARIA |
[NUMERO DE NIT 825002721-4
|REGIONAL GUAJIRA
ACTIVO CORRIENTE $9.740.051
ACTIVO TOTAL $58.040.051
PASIVO CORRIENTE $458.000
IPASIVO TOTAL $458.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

LIQUIDEZ 21,3 CUMPLE
|NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% CUMPLE -
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL AN;XO 1

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)

14 64% Mayor a 62,078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

$ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R
oo T - DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION PARA EL ENCUENTRO LA RECONCILIACION Y LA PAZ
ASERPAZ -
INUMERO DE NIT 819.003.773-1
|IREGIONAL MAGDALENA
ACTIVO CORRIENTE $3.006.138
ACTIVO TOTAL $38.441.176
!PASIVO CORRIENTE $29.301.649
PASIVO TOTAL $29.301.649

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidaﬁinanciera

LIQUIDEZ 0,1 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76% CUMPLE =
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIERQOS SOLICITADOS  ~
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
1 MAYOR O IGUAL A MENCR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
0.8 80% Menor o igual a 1552 SMMLV




oo INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
: .“ ' CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

! TODOS POR UN
BIERIEETAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
EST,
FAMILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE HOGAR INFANTIL

kROPONENTE' EDUARDO CARRANZA
|NUMERO DE NIT 800078217
|[REGIONAL META
ACTIVO CORRIENTE $6.915.125
ACTIVO TOTAL $27.625.741
PASIVO CORRIENTE $1.760.000
PASIVO TOTAL $1.760.000 _

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 3.9 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 6% 4 CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
|OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS 2
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) l Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




33 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
& CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TR

L DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR BARRIO LAS
DELICIAS S

NUMERO DE NIT 822000415
|REGIONAL META
ACTIVO CORRIENTE $5.300
ACTIVO TOTAL $2.305.300
PASIVO CORRIENTE $0 '
PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% -  CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLYV) [ Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLY




'@ ™NSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
P CECILIADELAFUENTE DELLERAS ..
- . DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL 20 DE
PROPONENTE:

JULIO =
NUMERO DE NIT 892002228
REGIONAL META
ACTIVO CORRIENTE $27.709.341
ACTIVO TOTAL $109.853.341
PASIVO CORRIENTE $27.699.271
|PASIVO TOTAL $27.699.271 7
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1.0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 25% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
{CBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
4 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLYV) Limite Superior (SMMLV)
10 74% Mayor a 7.760 SMMLV Menor o igual a 15.520 SMMLY !




ii‘ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS RO
W DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES Y VECINOS HOGAR INFANTIL
PROPONENTE: GUADALAJARA
NUMERO DE NIT 800205764
|REGIONAL META
ACTIVO CORRIENTE $7.573.061
ACTIVO TOTAL $32.313.479
PASIVO CORRIENTE $7.390.624
PASIVO TOTAL $7.390.624
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
JLIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 23% p- CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
HOBSERVAC'ON: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS -
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
i MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
1.0 74% Menor oigual a 15.520 SMMLY

U/S




é2*  INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
(1)) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS —
Y DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAlS
BIENESTAR R SEDE NACIONAL

FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR BARRIO EL

PROPONENTE: PORVENIR

NUMERO DE NIT 822000365
|REGIONAL META

ACTIVO CORRIENTE $5.304

ACTIVO TOTAL $3.105.304

PASIVO CORRIENTE 30 7

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% - CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OESERVAGION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS o
RANGO LIQUIDEZ (VECES) ENDEUDAMIENTO CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menoroiguala | Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




i‘.‘ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS PR
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL LA

|PROPONENTE: MACARENA e
[NUMERO DE NIT 892099280
|REGIONAL META
ACTIVO CORRIENTE $4.069.016
ACTIVO TOTAL $21.426.016
PASIVO CORRIENTE $3.899.950
PASIVO TOTAL $3.899.950
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
INIVEL DE ENDEUDAMIENTO 18% P CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
HOBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
P
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1.0 74% Mayor a 7.760 SMMLV Menor o igual a 15.520 SMMLY




s INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

&) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ropos pomu
o T DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL DINO
NUMERO DE NIT 890207418-4
|REGIONAL SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
|PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
_ Capacidad Financiera
LIQUIDEZ
INIVEL DE ENDEUDAMIENTO
IC.LBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIA EN LOS ESTADQOS FINANCIEROS
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLY)

"



INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

- CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOS POR UN
NUEVO PAIS

BiENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DEL HOGAR INFANTIL JOSE RAQUEL
PROPONENTE: MERCADO i
[NUMERO DE NIT 800122280
[REGIONAL SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $5.362.952
ACTIVO TOTAL $5.362.952
PASIVO CORRIENTE $2.833.323
|PASIVO TOTAL $2.833.323
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 2,00 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 53,00% 542 CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION. CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
; MAYOR 0 IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLY) [ Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV

%



INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS N
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAlS
BIENESTAR
BIENESTAR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL
PROPONENTE: PICARDIAS DEL MUNICIPIO DE IBAGUE DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA -
NUMERO DE NIT 890707086
REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $5.644.051
ACTIVO TOTAL $22.717.551
1PASWO CORRIENTE $11.708.300
PASIVO TOTAL $13.865.900
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 05 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 61% _—  CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
q MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
08 80% Menor o igual a 1.552 a SMMLV




Repiblica de Colombla

L 1) .
‘ ! Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecilia De la Fuente de Lleras TODOS POR UN
Direcclén de Primera Infancia NUEVOPAIS
RIFNFSTI (D GOBIERNG DE CALOMBIA
21000
Bogota D.C.
ICBF-Cecilia de [.a Fuente de Lleras
| MEMORANDO Radicado Nro.: [-2016-116626-0101
: Fecha: 2016-11-03 11:45:58
Remitente: JUAN CARLOS BUITRAGO
ORTI
PARA: Dra. CATALINA PIMIENTA Folios: 47

Destinatario: CATALINA PIMIENTA
GOMEZ
Tramite; 12400 - DIRECCION DE CONT

ASUNTO: Resultados evatuacmn operadores habilitados con libro fiscal - Banco
Nacional de Oferentes de Primera Infancia

Directora de Contratacion - ICBF

Cordial saludo,

Por medio del presente nos permitimos remitir el resultado de las valoraciones efectuadas por
el Comité Evaluador designado mediante las resoluciones 6003 del 11 de julio de 2016, 7221
del 24 de julio del 2016, 8753 del 31 de agosto del 2016 y 9585 del 19 de Septiembre del
2016. |

Esto en el marco del proceso de actualizacién del Banco Nacional de Oferentes de Primera
Infancia IP-04-2015, estas entidades se encuentran en la proyeccidn de la resolucién No 31.

CordiajterXe,

DINA MARIA ROPRIGUEZ ANDRADE
Subdirectora de Opeéracion de la Atencidn a la Primera Infancia

Anexo: 46 folios Z1pvV?

09 Nov. 2018
Revisa: Angelica Cuenca - Contratista (/1&/“/1

Elaboro: Andrés Sanchez - Contratista

Sede de la Direccion General

Avenida carrera 68 No. 64¢ - 75. PBX: 437 76 30 - ambiand |
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080 Estamos o el

www.icbf.gov.co
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